国家能源局湖南监管办公室

行政许可决定书

湘监能许可[2018]69号

关于准予国网湖南省电力公司岳阳县供电 分公司等 14 家企业电力业务许可证 (供电类)登记事项变更的决定

各电力业务许可(供电类)申请人:

国网湖南省电力公司岳阳县供电分公司等 14 家企业向我办提出电力业务许可证(供电类)登记事项变更的申请,经审查,符合法定的条件。根据《电力业务许可证管理规定》第三十七条的规定,决定对原行政许可事项作如下变更:

1. 国网湖南省电力公司岳阳县供电分公司企业变更为国网湖南省电力有限公司岳阳县供电分公司; 法定代表人变更为孟庆强;

- 2. 国网湖南省电力公司资兴市供电分公司企业名称变更为 国网湖南省电力有限公司资兴市供电分公司; 法定代表人变更为 孟庆强;
- 3. 国网湖南省电力公司宁远县供电分公司企业名称变更为 国网湖南省电力有限公司宁远县供电分公司; 法定代表人变更为 孟庆强;
- 4. 国网湖南省电力公司娄底供电分公司企业名称变更为国 网湖南省电力有限公司娄底供电分公司; 法定代表人变更为孟庆强;
- 5. 国网湖南省电力公司绥宁县供电分公司企业名称变更为 国网湖南省电力有限公司绥宁县供电分公司; 法定代表人变更为 孟庆强; 住所变更为湖南省邵阳市绥宁县长铺镇林海路(长铺民 族小学旁);
- 6. 国网湖南省电力公司邵阳供电分公司企业名称变更为国 网湖南省电力有限公司邵阳供电分公司; 法定代表人变更为孟庆强;
- 7. 国网湖南省电力公司常德市西湖供电分公司企业名称变 更为国网湖南省电力有限公司常德市西湖供电分公司; 法定代表 人变更为孟庆强;
- 8. 国网湖南省电力公司冷水江市供电分公司企业名称变更 为国网湖南省电力有限公司冷水江市供电分公司; 法定代表人变 更为孟庆强;
- 9. 国网湖南省电力公司岳阳市君山区供电分公司企业名称变更为国网湖南省电力有限公司岳阳市君山区供电分公司;法定

代表人变更为孟庆强;

- 10. 国网湖南省电力公司芷江县供电分公司企业名称变更 为国网湖南省电力有限公司芷江县供电分公司; 法定代表人变更 为孟庆强;
- 11. 国网湖南省电力公司桑植县供电分公司企业名称变更 为国网湖南省电力有限公司桑植县供电分公司; 法定代表人变更 为孟庆强; 住所变更为湖南省桑植县漕源镇高家坪社区周家组;
- 12. 国网湖南省电力公司溆浦县电力分公司企业名称变更 为国网湖南省电力有限公司溆浦县电力分公司; 法定代表人变更 为孟庆强;
- 13. 国网湖南省电力公司湘阴县供电分公司企业名称变更 为国网湖南省电力有限公司湘阴县供电分公司; 法定代表人变更 为孟庆强;
- 14. 国网湖南省电力公司双峰县供电分公司企业名称变更 为国网湖南省电力有限公司双峰县供电分公司; 法定代表人变更 为孟庆强。

国家能源局湖南监管办公室 2018年5月28日